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Zbliża się dzień zakochanych i jak co roku mam ten sam problem. Co kupić tej jedynej i jak podbić jej
serce?

 W walentynki ponoć łatwo jest podbić serce kobiety. Wystarczy znaleźć się w odpowiednim miejscu i czasie z
odpowiednim rekwizytem, a jeśli należymy do tych mniej śmiałych możemy przecież wyznać to gorejące uczucie
anonimowo. Jedno jest pewne, walentynkowy upominek musi zadziałać, a ta jedyna ma zostać oczarowana. 
Błąkam się ulicami Zebrzydowic i myślę czym podbić serce mojej wybranki. Na kobiety działają kwiaty, więc z
pewnością bez pięknego bukietu róż się nie obejdzie. Pójdę więc do Kwiaciarni Klaudia. Często tam kupuję kwiaty
na różne okazje mają bogatą ofertę m. in. wiązanki ślubne, urodzinowe, imieninowe, kompozycje z suszu i
żywych kwiatów, kwiaty doniczkowe, wyroby z wikliny i wszelkiego rodzaju upominki. Firma oferuje również
przyozdabianie kościołów i sal podczas ceremonii ślubnych. Wycenę bukietu czy zamówienie towaru można
złożyć przez internet dzięki stronie www.kwiaciarnia-klaudia.pl. Dziś jednak wybieram się po kwiaty osobiście. Dzięki
fachowej obsłudze na pewno znajdę dla mojej kobiety coś pięknego.
  
Kwiaciarnia Klaudia ma nową siedzibę z Centrum Handlowego Świstak została przeniesiona na ulicę
Kochanowskiego 32, teraz jest przestrzenniejsza i jeszcze łatwiej do niej dotrzeć, bo mieści się przy
głównej ulicy Zebrzydowic. W tym samym budynku znajduje się również sklep z bielizną. Kobiety lubią
kolekcjonować ten typ garderoby, więc będzie to idealny prezent na walentynki dla mojej damy serca.
Miałem pewne problemy co do typu i rozmiaru, ale miła pani fachowo doradziła i wyjaśniła moje
wątpliwości. Udało się wybrać doskonały delikatny komplet w ulubionym kolorze mojej walentynki. Cały
sklep ma duży wybór bielizny damskiej, męskiej i dziecięcej. Znajdziemy tutaj produkty wysokiej jakości,
sprawdzonych producentów. 
 
Po udanych zakupach wracam do domu. Kwiaty i świece kupione w Kwiaciarni Klaudia oraz komplet damskiej
bielizny będą z pewnością klasycznym, ale trafnym prezentem. Z utęsknieniem czekam na dzisiejszy romantyczny
walentynkowy wieczór.
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